[bookmark: _GoBack]日本臓器保存生物医学会「研究奨励賞」申請書

平成　　年　　月　　日

　日本臓器保存生物医学会
　理事長殿

申請者氏名：
生年月日：
日本臓器保存生物医学会会員番号：
所属・職：
申請課題：

　日本臓器保存生物医学会「研究奨励賞」に応募いたしたく，所定の申請書類を添えて申請いたします．

署名
――――――――――――――――――――――――――――――――――

下記の理由により，申請者　　　　　　　　　　を日本臓器保存生物医学会「研究奨励賞」の申請者としてふさわしいものと考え推薦します．

推薦理由：

推薦者：所属・職・氏名